[bookmark: _GoBack]

陕西省成品油价格调整通告
2014年   第4号

根据《国家发展改革委关于降低国内成品油价格的通知》(发改电〔2014〕73号)精神,现将我省汽、柴油最高零售价格公布如下，自2014年3月26日24时起执行。

陕西省汽、柴油最高零售价格表

	汽油(国IV标准)

	价  区
	单位
	90号
	93号
	97号

	中北部价区
	元/吨
	9380
	9943
	10506

	元/升
	7.04
	7.46
	7.88

	陕南价区
	元/吨
	9480
	10049
	10618

	元/升
	7.11
	7.54
	7.96

	柴 油（国Ⅲ标准）

	价  区
	单位
	0号
	-10号
	-20号
	-35号

	西安市区
	元/吨
	8295
	8793
	9207
	9539

	元/升
	7.05
	7.47
	7.83
	8.11

	其他价区
	元/吨
	8495
	9005
	9429
	9769

	元/升
	7.22
	7.65
	8.02
	8.30

陕西省物价局
2014年3月26日